Super quibus omnibus et singulis premissis sepedictus magister Petrus Wartinberg sindicus 
et procurator, sindicatus et procuiratorio, quo supra, nomine per me Mathiam de Jelcz notarium 
publicum presentisque commissiomis et execucionis negocii scribam pre et infrascriptum confici 
peciit unum vel plura, tot quot necessaria fuerint, publica instrumenta. Presentibus ibidem 
honorabili, religiosis et valido viris: domino Wenceslao de Hugewicz canonico collegiate ecclesie 
sancte Crucis Wratislaviensis, Nicolao de Monstirberg magistro coquine et Dominico de Frankin- 
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stein fratribus professis supradicti monasterii in Heynrichaw ac Jodoco Winczk armigero Wratis­
laviensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Mathias quondam Johannis Clarca de Jelez Wratislaviensis diocesis publicus 
apostolica et imperiali auctoritate notarius et coram supradicto venerabili patre, domino 
Nicolao de Brega abbate, commissario et executori huiusmodi commissionis et execucionis
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negocii scriba, quia premissis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, coram eodem 
domino Nicolao abbate, commissario et executore et per eum succesive fierent et agerentur, 
unacum supranominatis testibus interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, 
ideoque huiusmodi acta, actitata in istis sedecim foliis pergameni et viginti una rigis sub- 
scripcione exclusa de verbo ad verbum, nil addendo vel minuendo, quod facti substanciam 
mutet aut variet intellectum, de mandato dicti domini Nicolai abbatis, commissarii et exe- 
cutoris scripsi et publicavi et in hanc publicam formam redegi signoque, quo auctoritate 
apostolica utor, et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigilli memorati 
domini Nicolai abbatis, commissarii et executoris consignavi, rogatus et requisitus in fidem 
et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Or. Perg. 18 Quartblätter in Buchform, durch welche am unteren Rande mittelst geklöppelter Hanfschnur das 
wohlerhaltene S. des Abtes von Heinrichau mit Rücksiegel durchgezogen ist.

CCCXXXIV. 1427, Februar 15. Heinrichau.

Nicolaus von Brieg, Abt zu Heinrichau, vereinigt die Kirche von Baitzen mit dem Stifte Kamenz.

In Christi nomine amen. Pridem sanctissimus in christo pater et dominus noster, dominus 
Martinus, divina providentia papa quintus, incorporationem et unionem ecclesie parrochialis in 
Byczano Wratislaviensis diocesis cum omnibus iuribus et pertinentiis suis pro monasterio in 
Kamencz Cisterciensis ordinis eiusdem Wratislaviensis diocesis faciendas nobis Nicolao de Brega, 
miseratione divina abbati monasterii in Heynrichaw predicti Cisterciensis ordinis dicte Wratis­
laviensis diocesis sine proprii nominis expressione per sue sanctitatis litteras eius vera bulla 
plumbea cum cordula cannapi more Romane curie impendente bullatas, salvas, sanas et integras 
omnique prorsus vitio et suspicione carentes duxit committendas per omnia sub hac forma: 
— No. CCCXXXI. — Quibusquidem apostolicis litteris per scientificum virum magistrum Petrum 
Wartinberg advocatum causarum consistorii Wratislaviensis sindicum et procuratorem verum et 
legittimum venerabilis et religiosorum virorum, domini Cristofori abbatis totiusque conventus 
monasterii in Kamencz Cisterciensis ordinis Wratislaviensis diocesis, principalium in prescriptis 
litteris apostolicis principialiter nominatorum ad hoc legittime constitutum, prout de huiusmodi 
sue procurationis mandato nobis constabat atque constat legittimis documentis nobis presentatis 
et per nos cum ea, qua decuit, reverentia receptis, fuimus per eundem magistrum Petrum 
Wartinberg sindicum et procuratorem nomine, quo supra, procuratorio cum debita iuris instantia 
requisiti, quatenus ad executionem prescriptarum litterarum apostolicarum iuxta ipsarum conti­
nentiam atque formam procedere curaremus. Nos igitur Nicolaus de Brega, abbas, executor et 
commissarius prefatus, attenta earundem litterarum apostolicarum forma, volentes mandatum